ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П о с т а н о в л е н и е

                   от 8 сентября 1994 г. N 1017

                             г. Москва

            Об актах, принятых ХХ Конгрессом Всемирного

              почтового союза (г. Вашингтон, 1989 г.)

     Правительство  Российской  Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     1. Одобрить  Общий  регламент  Всемирного   почтового   союза,

Всемирную почтовую конвенцию и Заключительный протокол,  Соглашение

о почтовых посылках и Заключительный протокол,  являющиеся  актами,

принятыми  ХХ Конгрессом Всемирного почтового союза (г.  Вашингтон,

1989 г.).

     2. Одобрить  и  представить  на  ратификацию в Государственную

Думу Федерального  Собрания  Четвертый  дополнительный  протокол  к

Уставу Всемирного почтового союза, подписанный 14 декабря 1989 г. в

г. Вашингтоне.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин